
 

 

Edição nº 752 – 17 de Agosto de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 3109/17 

Exonera  Servidora Municipal. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E 
Art. 1º Exonerar a Servidora Municipal  EMANUELLE XAVIER MARTINS 
MENDES(Matricula 33218), ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Enfermeira do PSF, a partir de 24.07.2017, a pedido da mesma. Art. 2º 
Revogam-se as disposições em contrario.  Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 24 de  Julho  de 2017. 

MELQUIADES DE ARAUJO        
Prefeito Municipal 
 
PEDRO PEREIRA DE AGUIAR 
Secretario Municipal  de Saúde 

  
 
PORTARIA Nº 3124/17 

Exonera Servidor Municipal.  O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E 
Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal ROBERTO PEREIRA JUNIOR-
(Matricula 32273)ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar 
Administrativo, a partir de 09.08.2017, a pedido do mesmo.  Art. 2º 
Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se, Prefeitura Municipal de Jacutinga,  09  de  Agosto  de 2017. 

MELQUIADES DE ARAUJO        
Prefeito Municipal 
 
REGINALDO SYDINE LUIZ 
Secretario Municipal de Educação 
Esporte e Lazer 
                                              

   

Seção de Licitações e Compras 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório 
nº 699/2016, Pregão 084/2016. Termo Aditivo a Ata n.º 091/2016. 
Contratante: Município de Jacutinga-MG. Contratada: Coopertativa Agro 
Pecuária Ltda. Objeto: Óleo Lubrificante – Em razão da alteração contratual 
fica substituído o item (38751) OLEO LUBRIF EXTRA TURBO 15W-40 
para (44743) OLEO LUBRIF TURBO CH4-15W-40. Data:       16-08-2017. 
José Aldo Raffaelli Filho – Secretário Municipal de Obras. 

  

  

  

 


		2017-08-18T09:41:02-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




